

COTA RESERVADA						
			Lote 09			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	20.000	UN	Amalgama em capsula - 2 doses	R\$ 2,14	R\$ 42.800,00	GS-80 – SDI
2	20	UN	Limalha de prata	R\$ 62,21	R\$ 1.244,20	GS-80 – SDI
3	250	UN	Matriz de aço 5mm	R\$ 1,44	R\$ 360,00	AAF DO BRASIL
4	100	UN	Matriz de aço 7mm	R\$ 1,44	R\$ 144,00	AAF DO BRASIL
5	60	UN	Tira de lixa de aço para acabamento de amálgama	R\$ 4,32	R\$ 259,20	BIODINAMICA
			Valor Total Global		R\$ 44.807,40	

COTA PRINCIPAL						
			Lote 06			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	200	UN	Fio dental 125 m	R\$ 2,59	R\$ 518,00	HILLO
2	3.000	UN	Fio para sutura nylon 3.0 com agulha 1,7 com ponta triangular	R\$ 1,49	R\$ 4.470,00	TECHNEW
			Valor Total Global		R\$ 4.988,00	
			Lote 07			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	300	UN	Bloco Espatulação de papel 7x7 cm	R\$ 2,53	R\$ 759,00	DALLAS
2	2.000	UN	Cartela para radiografia 2 furos	R\$ 0,09	R\$ 180,00	DALLAS
			Valor Total Global		R\$ 939,00	

			Lote 16			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	30	UN	Cariostático	R\$ 12,95	R\$ 388,50	BIODINAMICA
2	20	UN	E.D.T.A. Líquido	R\$ 4,08	R\$ 81,60	AAF DO BRASIL
3	40	UN	Endo P.T.C. tubo de creme 25 gramas	R\$ 14,89	R\$ 595,60	BIODINAMICA
4	5	UN	Eucaliptol	R\$ 7,96	R\$ 39,80	LYSANDA
5	450	UN	Eugenol	R\$ 11,32	R\$ 5.094,00	LYSANDA
6	20	UN	Formocresol	R\$ 4,42	R\$ 88,40	BIODINAMICA
7	80	LT	Gluconato de Clorexidina à 0,12%	R\$ 21,33	R\$ 1.706,40	FBM FARMA
8	200	Cx	Hemostático fibrinol Caixa com 10 unidades	R\$ 2,73	R\$ 546,00	MAQUIRA
9	100	UN	Hemostático LÍQUIDO	R\$ 11,71	R\$ 1.171,00	BIODINAMICA
10	200	UN	Hidróxido de cálcio pasta/base	R\$ 12,15	R\$ 2.430,00	TECHNEW
11	80	UN	Hidróxido de cálcio pro-análise	R\$ 4,28	R\$ 342,40	IODONTOSUL
12	30	CX	NPD medicação intra-canal	R\$ 54,62	R\$ 1.638,60	ODONTOFORMA
13	100	UN	Paramonoclorofenol canforado	R\$ 5,80	R\$ 580,00	BIODINAMICA
14	30	UN	Pasta para tratamento de alveolites	R\$ 17,37	R\$ 521,10	BIODINAMICA
15	80	CX	PRP Medicação intra-canal- cx com 5 tubetes	R\$ 53,47	R\$ 4.277,60	ODONTOFORMA
16	150	UN	Verniz cavitário	R\$ 11,17	R\$ 1.675,50	SS WHITE
17	250	UN	Verniz com fluor	R\$ 14,77	R\$ 3.692,50	FGM
			Valor Total Global		R\$ 24.869,00	
			Valor Total da Proposta		R\$ 75.603,40	